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Piirikuvernöörin kirje 4/2023–2024 
Ajankohtaista nyt:

* Piirihallitukseen mahtuu vielä mukaan 
* Palveleva Leijona -piirilehti jakelussa 
* Jäsenhyvinvointikysely on luettavissa 
* Lion Portal on valmis 

* Piirin vuosikokous Kouvolassa 
* Liiton vuosikokous Turussa 

 
Kevätpäivän tasaus – vauhtia kevään päätöksiin 

 
Kevät alkaa tulvia kaduilla. Takapakkiakin koetaan; välillä 
linnut laulavat iloisesti, välillä pakkanen paukkuu.  
 
Luottakaamme kuitenkin kevään määrätietoiseen saapu-
miseen. Samoin on luotettava kevään kokousten lähesty-
miseen ja hyviin päätöksiin; niin klubeissa ja piirissä kuin 
liitossa ja lopulta kansainvälisesti. 

 

Uudet virkailijat ja piirihallitus 

Klubeissa on uudet hallitukset muodostettu. Piirihallituk-
semmekin alkaa olla kasassa. 
1.VDG Risto Turunen tarvitsee vielä joitain henkilöitä eri-
laisiin tehtäviin. Muutama lohkon pj. ja toimikuntien vetä-
jiä ja jäseniä.  
Jos olet kiinnostunut, ilmoita itsesi, tai jos klubissasi on 
soveltuva henkilö, varmista että hän on tietoinen mahdol-
lisuuksista.  
Piiri ja liitto antavat tarvittavia valmennuksia ja koulutuk-
sia, joten taidoista asia ei jää kiinni. Kyse on omasta ha-
lustasi ja motivaatiosta olla mukana.  
Ja, jos kiinnostuksesi kasvaa ja etenet lions uralla, ovat tulevat koulutusmatkat Chicagoon ja 
Amerikan päämajaa myöden. 

 

Palveleva Leijona -piirilehti 

Palveleva Leijona -piirilehti on valmis. Lehti jaetaan Heinolan piirihallituksessa läsnä oleville klu-
beille. Lohkarit jakavat lehteä myöhemmin piirihallituksesta poissa oleviin klubeihin. Klubit saavat 
myös ”ylimääräisiä” lehtiä, jotka on tarkoitettu EI jäsenille luettavaksi, esim. vastaanottojen 

Kuvassa kansainvälinen presidentti, dr. Patti Hill 
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odotustiloihin, kirjastoihin, partureihin, kampaamoihin ym. Laajemmalla tiedon jaolla saadaan uu-
sinta leijonatietoutta toimialueelle ja näin myös mahdollisia uusia, potentiaalisia jäseniä. 

 
Jäsenhyvinvointikyselyn tulokset luettavissa 

Jäsenhyvinvointikysely on valmis ja aineistoihin voi tutustua liiton sivuilta, linkki:  
https://www.lions.fi/jarjesto/suomen-lions-liitto-jarjestona/lions-2030-strategia/klubin-jasenhyvinvointikysely-2024/. 
Klubi saa myös omaa materiaalia, jos klubista osallistuttiin kyselyyn riittävällä panostuksella. 

 
Lion Portal 

Pitkän odottelun jälkeen on päämaja ilmoittanut uuden Lion Portal alustan olevan julkaisua vaille. 
12.4.2024 jälkeen ei MyLion, MyLCI tai Insights enää ole käytettävissä.   
15.4.2024 alkaen sähköpostitse kutsutaan jäseniä uuden Lion Portalin käyttäjiksi  (jäsenet, joilla 
on https://myapps.lionsclubs.org/ -tili). 
Ja viimeisetkin käyttäjät ohjautuvat automaattisesti uudelle alustalle 13.5. jälkeen.  
- Olethan varmistanut, että sähköpostiosoitteesi on ajantasainen ja tallennettu MyLCIin. Jatkossa 
vain oma sähköpostiosoitteesi on toimiva käyttäjätunnus. 
 
Alustavien tietojen mukaan Lion Portal -alusta opettaa käyttäjäänsä, joten katsotaan myöhem-
min, onko tarvetta erilliseen käyttökoulutukseen. 

 

Piirin vuosikokous Kouvolassa, liiton vuosikokous Turussa 

Piirin vuosikokous pidetään lauantaina 20. huhtikuuta, paikkana Kouvolan kaupungintalo.  
Tällöin päätetään kuvernöörivalinnat, käsitellään piirin ajankohtaisia asioita, käydään läpi edelli-
nen toimintakausi ja nähdään katsausta tulevasta, Riston toimikaudesta.  
 
Ennen vuosikokousta on kauden neljäs piirihallituksen kokous Heinolassa 25.3., eli ensi viikon 
maanantaina. Nyt on viimeiset hetket ennättää mukaan. Tiedot ja ilmoittautuminen piirin sivuilla: 
https://dpiiri.lions.fi/tapahtumat/. 
 
Muistutan jälleen, että lionstoiminta on avointa toimintaa. Kaikilla jäsenillä on läsnäolo-oikeus pii-
rin kokouksiin tai vierailla jossakin toisessa klubissa. 
Viralliset klubien edustajat ovat äänioikeutettuja päätöksissä. Kouvolan vuosikokouksen 
valtakirjat on lähetetty sähköpostitse klubeihin. Klubin rahastonhoitaja: varmista klubin vela-
ton asema piirin, liiton ja kv-maksuista. Vain tällöin klubilla on mahdollisuus äänestyksiin. 

Lions-liiton vuosikokous on tänä vuonna jo toukokuun 24.–26. päivien viikonvaihde ja paikkana 
on Turku ja Logomo-halli. Turun materiaalia ja valtakirjat löytyvät järjestäjien sivuilta: 
https://vk2024.lions-piiri107a.fi/fi/. 
 
Hyvää kevättä, nähdään viimeistään Kouvolan vuosikokouksessa! 

                                                                                        Elo 

                                                                                                              piirikuvernööri 23–24 


